
 

ＪＡえちご上越新型コロナウイルス感染への対応について（第１報） 

 

本日、当ＪＡ頸南営農センター職員が体調不良を申し出て、医療機関の検査の結果、

新型コロナウイルス陽性が確認されました。 

 感染経路等の詳細は調査中ですが、今後、保健所等関係機関の指示に従い対応を行っ

てまいります。 

 

令和 ４ 年 １ 月１４日 

ＪＡえちご上越 



 

ＪＡえちご上越 新型コロナウイルス感染への対応について（第２報） 

(頸南営農センターの臨時休業のお知らせ) 

 

 

1 月１４日（金）に、頸南営農センター職員に新型コロナウイルス感染が確認されたこと

に伴い、保健所の指示により以下のとおり対応しています。 

 

〇濃厚接触職員５名を確認し、ＰＣＲ検査と自宅待機を指示 

〇濃厚接触歴のない同センター職員について、抗原検査の実施ならびに自宅待機を指示 

〇事務所内の消毒作業（1月１４日実施済） 

〇頸南営農センター事務所の臨時休業 

    令和４年 1月 １７日（月）より当面の間（一週間程度） 

      なお、お急ぎの御用の場合には、 

総務部 総務課  電話 025-527-2001 までご連絡をお願い致します。 

 

  皆さまには、大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、組合員・利用者様の安全を

最優先とし、関係機関と連携し感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和 ４ 年 １ 月１７日 

ＪＡえちご上越 



 

ＪＡえちご上越 新型コロナウイルス感染への対応について（終報） 

(検査結果ならびに営業再開等) 

 

 

頸南営農センター職員の新型コロナウイルスへの感染（1/14 確認）に伴い、濃厚接触者 

となっていた５名の職員については、ＰＣＲ検査において全員が陰性の結果となりました。 

 また、同施設における上記以外の職員の検査結果についても、全員が陰性となりました。 

なお、保健所より許可を受けましたことを踏まえ、頸南営農センターの営業については、

以下のとおりとさせていただきます。 

 

令和４年 1月２１日（金）まで休業とさせていただきます。 

       １月２４日（月）より営業を再開いたします。 

休業期間中のお問い合せにつきましては、 

総務部 総務課  電話 025-527-2001 までお願い致します。 

 

  皆さまには、大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしましたが、組合員・利用者様の安全

を最優先に、引き続き感染防止に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い

申し上げます。 

 

 

令和 ４ 年 １ 月２１日 

ＪＡえちご上越 


